【提出締切日／10 月 31 日】

別紙様式

令和７年度中央研修会出席者届

                                          令和７年  月  日

   全国林業研究グループ連絡協議会長   宛

                                  都道府県名

      このことについて、下記のとおり報告します。

記

（ふりがな）

氏  名
所属グループ等 メールアドレス

※ご記入いただいたメールアドレスへ Zoom のミーティングアドレス等をお送りします。